
UCHWAŁA NR LXI/430/2022 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 
Białostockiego 

Na podstawie Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 44 ust. 1 i 5  Statutu Powiatu Białostockiego przyjętego uchwałą Nr 
LXIV/445/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Białostockiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 4141 i poz. 4446), zmienionego uchwałą nr 
XXV/195/2020 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 24 marca 2020 r., (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., 
poz. 1723) oraz uchwałą nr XXXIX/276/2021 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 18 lutego 2021 r.  (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2021 r., poz. 794), Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/11/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie 
wyboru członków Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Białostockiego, zmienionej uchwałą nr 
III/27/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 6 grudnia 2018 r.  §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W skład Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Białostockiego wybiera się radnych: 

1.  Pani Bożena Nienałtowska – Przewodnicząca, 

2.  Pan Andrzej Babul, 

3.  Pan Roman Czepe, 

4.  Pani Jolanta Den, 

5.  Pan Jan Gradkowski, 

6.  Pani Elżbieta Jaroszuk, 

7.  Pan Michał Kozłowski, 

8.  Pan Jan Krzewski, 

9.  Pan Rafał Łada – Wiceprzewodniczący, 

10.  Pan Zdzisław Łukaszewicz, 

11.  Pan Jan Bolesław Perkowski, 

12.  Pan Sebastian Ptaszyński, 

13.  Pan Eugeniusz Siemieniuk, 

14.  Pani Tamara Maria Tyszkiewicz - Winogrodzka”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0081F6-1BBD-4728-BF20-0538EA084827. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Jan Krzewski w dniu 6 czerwca 2022 r. złożył pisemną chęć przystąpienia do pracy w Komisji 
Budżetu i Finansów Rady Powiatu Białostockiego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały zmieniającej skład osobowy Komisji Budżetu 
i Finansów Rady Powiatu Białostockiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego  

  

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0081F6-1BBD-4728-BF20-0538EA084827. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 14


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



